
Lietuvos jaunučių komandinis - asmeninis čempionatas (2022-03-12/03-13) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Jaunučiai
30 šūvių

LŠSS komandinis rekordas 1181.1 - 44X [Kaunas I] 2020-10-17 Alytaus šaulių atviros pirmenybės 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kaunas I PETRAUSKAS Majus (2006) 309.5- 22X 894.2- 41X 1

MORKŪNAS Linas (2009) 292.8- 8X

BIRŽINIS Lukas (2006) 291.9- 11X

Vilnius I VALŪNAS Adolis (2007) 301.0- 17X 876.8- 29X 2

STANKEVIČIUS Danielius (2006) 294.9- 9X

MAČIONIS Laurynas (2010) 280.9- 3X

Alytus I PUZELEVIČIUS Domantas (2006) 300.5- 14X 847.9- 22X 3

MINIKAUSKAS Rytis (2008) 281.1- 5X

BULOTA Kajus (2010) 266.3- 3X

Šiauliai I GURLIAUSKAS Augustas (2006) 288.8- 8X 833.0- 12X 4

PETRAUSKAS Arvydas (2008) 273.5- 2X

CIŠKEVIČIUS Titas (2010) 270.7- 2X

Vilnius II KEMEŽYS Natas (2005) 286.9- 8X 798.1- 16X 5

KOCILOVIČ David (2006) 271.8- 6X

JARCEV Jaroslav (2010) 239.4- 2X

Kauno R. I JONČAS Martynas (2007) 274.8- 4X 796.2- 5X 6

KULIKAUSKAS Giedrius (2006) 262.7- 1X

SIDORIS Simonas (2006) 258.7

Biržai I MOROZ Edgardas (2007) 285.4- 7X 757.5- 12X 7

MINKEVIČIUS Grantas (2009) 260.3- 2X

PETRONIS Jokūbas (2010) 211.8- 3X

Kauno R. II KAROSEVIČIUS Lukas (2010) 239.1- 2X 710.7- 4X 8

ADOMAVIČIUS Emilis (2008) 237.4

PUODŽIUVELIS Jonas (2009) 234.2- 2X

Alytus II KARČIAUSKAS Žygimantas (2006) 270.3- 4X 676.0- 5X 9

PALIUKAITIS Kipras (2011) 235.1- 1X

VITKAUSKAS Ignas (2011) 170.6

Kaunas II ŠLIUMPA Pijus (2006) 280.6- 4X 526.6- 8X 10

DORNYKAS Eimantas (2009) 246.0- 4X

Kauno R. III STANKEVIČIUS Aronas (2008) 265.7- 9X 506.3- 11X 11

KALKAUSKAS Domas (2008) 240.6- 2X



REZULTATAI
LŠSS rekordas 413.6 - 30X

MORKŪNAS Džiugas (2005)[Gaja SM] 2022-01-23 JAUNIMO IKI 18 METŲ KOMANDINIS-ASMENINIS ČEMPIONATAS 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

17  PETRAUSKAS Majus (2006)  K1 104.2- 8X 103.4- 8X 101.9- 6X 309.5 - 22X 1

30  VALŪNAS Adolis (2007)  V1 98.6- 5X 99.7- 5X 102.7- 7X 301.0 - 17X 2

8  PUZELEVIČIUS Domantas (2006)  A1 100.6- 6X 97.9- 3X 102.0- 5X 300.5 - 14X 3

22  STANKEVIČIUS Danielius (2006)  V1 98.7- 3X 96.8- 3X 99.4- 3X 294.9 - 9X 4

1  MORKŪNAS Linas (2009)  K1 97.1- 4X 99.0- 3X 96.7- 1X 292.8 - 8X 5

26  BIRŽINIS Lukas (2006)  K1 100.3- 5X 94.7- 3X 96.9- 3X 291.9 - 11X 6

12  GURLIAUSKAS Augustas (2006)  Š1 95.0- 2X 96.7- 2X 97.1- 4X 288.8 - 8X 7

18  KEMEŽYS Natas (2005)  V2 90.2 98.6- 3X 98.1- 5X 286.9 - 8X 8

33  MOROZ Edgardas (2007)  B1 93.4- 2X 94.5- 2X 97.5- 3X 285.4 - 7X 9

20  MINIKAUSKAS Rytis (2008)  A1 94.6- 1X 93.8- 3X 92.7- 1X 281.1 - 5X 10

14  MAČIONIS Laurynas (2010)  V1 92.9- 2X 95.0- 1X 93.0 280.9 - 3X 11

16  ŠLIUMPA Pijus (2006)  K2 96.9- 2X 91.4- 1X 92.3- 1X 280.6 - 4X 12

9  JONČAS Martynas (2007)  KR1 93.8- 2X 89.9- 1X 91.1- 1X 274.8 - 4X 13

27  PETRAUSKAS Arvydas (2008)  Š1 87.5- 1X 96.3- 1X 89.7 273.5 - 2X 14

11  KOCILOVIČ David (2006)  V2 90.6- 2X 89.6- 2X 91.6- 2X 271.8 - 6X 15

13  CIŠKEVIČIUS Titas (2010)  Š1 89.6- 2X 93.2 87.9 270.7 - 2X 16

5  KARČIAUSKAS Žygimantas (2006)  A2 93.4- 2X 85.0- 1X 91.9- 1X 270.3 - 4X 17

2  BULOTA Kajus (2010)  A1 93.4- 2X 87.3 85.6- 1X 266.3 - 3X 18

25  STANKEVIČIUS Aronas (2008)  KR3 85.6- 3X 92.6- 5X 87.5- 1X 265.7 - 9X 19

29  KULIKAUSKAS Giedrius (2006)  KR1 87.7 92.3- 1X 82.7 262.7 - 1X 20

34  MINKEVIČIUS Grantas (2009)  B1 86.6- 1X 85.4 88.3- 1X 260.3 - 2X 21

24  SIDORIS Simonas (2006)  KR1 87.6 83.7 87.4 258.7 22

10  DORNYKAS Eimantas (2009)  K2 80.0 85.8- 1X 80.2- 3X 246.0 - 4X 23

21  KALKAUSKAS Domas (2008)  KR3 76.0- 2X 86.0 78.6 240.6 - 2X 24

7  JARCEV Jaroslav (2010)  V2 81.4 75.0- 2X 83.0 239.4 - 2X 25

4  KAROSEVIČIUS Lukas (2010)  KR2 83.2- 2X 81.0 74.9 239.1 - 2X 26

15  ADOMAVIČIUS Emilis (2008)  KR2 72.3 85.7 79.4 237.4 27

28  PALIUKAITIS Kipras (2011)  A2 83.2 77.4 74.5- 1X 235.1 - 1X 28

6  PUODŽIUVELIS Jonas (2009)  KR2 80.3- 1X 75.6 78.3- 1X 234.2 - 2X 29

19  VALUCKIS Majus (2010)  69.7 78.9 77.6 226.2 30

31  AIDUKAS Itan (2006)  65.7 64.0 82.9 212.6 31

32  PETRONIS Jokūbas (2010)  B1 74.5- 1X 79.4- 2X 57.9 211.8 - 3X 32

3  EIDĖNAS Kipras (2007)  68.1 66.8 56.9- 1X 191.8 - 1X 33

23  VITKAUSKAS Ignas (2011)  A2 46.6 60.9 63.1 170.6 34


